
Legende

Zug fällt auf diesem Abschnitt aus

Bus Bus des Schienenersatzverkehrs

geänderte Fahrzeiten

Schienenersatzverkehr

zwischen Worms Hbf - Bobenheim

vom 09. Mai bis 11. Mai 

und 22. Mai bis 28. Mai 2023

230418_Kundeninfo



230418_Kundeninfo



Mannheim Hbf - Mainz Hbf

Zugtyp S 6 Bus S 6 Bus S 6 S 6 Bus S 6 Bus S 6 Bus S 6 S 6 Bus
Zugnummer 38694 694 38686 686 26180 38688 626 38602 626 38602 602 26182 38606 606
Gültigkeit TGL TGL TGL TGL TGL Sa Sa Mo-Fr Mo-Fr Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So

Montag, 22.05. X X X X X

Dienstag, 23.05. X X X X X X X

Mittwoch, 24.05. X X X X X X X
Donnerstag, 25.05. X X X X X X X

Freitag, 26.05. X X X X X X X
Samstag, 27.05. X X X X X X X X X X X
Sonntag, 28.05. X X X X X X

Von: Bensheim Bensheim Bensheim

Mannheim Hbf o 22:13  0:17 0:17   

Mannheim Hbf 22:15  22:47  23:31  0:18 0:18 1:32

Ludwigshafen (Rhein) Mitte 22:17  22:49  23:33  0:20 0:20 1:35

Ludwigshafen (Rhein) Hbf o 22:20  22:51  23:36  0:22 0:22 1:37

Ludwigshafen (Rhein) Hbf 22:20  22:52  23:36  0:23 0:23 1:43

LU-Oggersheim 22:25  22:56  23:41  0:27 0:27 1:48

Frankenthal Süd 22:29  22:59  23:44  0:30 0:30 1:52

Frankenthal Hbf o 22:31  23:01  23:45  0:32 0:32 1:54

Frankenthal Hbf 22:31  23:01  23:46  0:32 0:32 1:54

Bobenheim 22:35  23:05  23:50  0:36 0:36 1:58

Bobenheim (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:35  22:45 23:05  23:10 23:50  0:00 0:36 0:46 0:36 0:46 1:58 2:08

Worms Hbf (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 22:39  22:59 23:09  23:24 23:55  0:14 0:39 1:00 0:39 1:00 2:02 2:22

Worms Hbf 23:10  23:34 0:40 1:10

Osthofen 23:16  23:40 0:45 1:15

Mettenheim 23:19  23:43 0:48 1:18

Alsheim 23:22  23:46 0:51 1:21

Guntersblum 23:25  23:49 0:54 1:24

Dienheim 23:29  23:53 0:58 1:28

Oppenheim 23:32  23:56 1:01 1:31

Nierstein 23:34  23:58 1:03 1:33

Nackenheim 23:38  0:02 1:07 1:37

Bodenheim 23:41  0:05 1:10 1:40

Mainz-Laubenheim 23:44  0:08 1:13 1:43

Mz-Römisches Theater 23:48  0:12 1:17 1:47

Mainz Hbf o 23:53  0:17 1:22 1:52

Nach:



Mainz Hbf - Mannheim Hbf

Zugtyp S 6 Bus S 6 RB 35 Bus S 6 Bus S 6

Zugnummer 38683 623 26179 13859 859 38685 689 26181

Gültigkeit TGL TGL TGL TGL W(Sa) TGL

Dienstag, 09.05. X X

Mittwoch, 10.05. X X

Donnerstag, 11.05. X X

Montag, 22.05. X X X X X X

Dienstag, 23.05. X X X X X X X X

Mittwoch, 24.05. X X X X X X X X

Donnerstag, 25.05. X X X X X X X X

Freitag, 26.05. X X X X X X X X

Samstag, 27.05. X X X X X X

Sonntag, 28.05. X X

Von: Bingen (Rhein) Hbf

Mainz Hbf 22:06  23:08  

Mz-Römisches Theater 22:12  23:12  

Mainz-Laubenheim 22:16  23:16  

Bodenheim 22:19  23:19  

Nackenheim 22:22  23:22  

Nierstein 22:26  23:26  

Oppenheim 22:29  23:29  

Dienheim 22:32  23:32  

Guntersblum 22:36  23:36  

Alsheim 22:39  23:39  

Mettenheim 22:42  23:42  

Osthofen 22:45  23:45  

Worms Hbf o 22:51  23:11 23:51  

Worms Hbf (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:51  23:00 23:16 23:20 23:51  0:00

Bobenheim (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:55  23:14 |      23:34 23:55  0:14

Bobenheim (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:55  23:22 |      23:34 23:55  0:22

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 22:58  23:25 23:24 23:49 23:59  0:26

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 22:59  23:26 23:24 23:49 23:59  0:26

Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt Süd) 23:01  23:28 |      23:52 0:01  0:28

Ludwigshafen-Oggersheim (Bus: Bahnhof) 23:04  23:31 |      0:04 0:05  0:32

Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 23:08  23:35 23:32 0:14 0:08  0:35

Ludwigshafen (Rhein) Hbf (Bus: Bahnhofsvorplatz) 23:09  23:36 23:33 0:14 0:09  0:36

Ludwigshafen Mitte (Bus: Berliner Platz Bussteig A) 23:11  23:38 23:36 0:24 0:12  0:39

Mannheim Hbf (Bus: Bahnhofsvorplatz) o 23:14  23:41 23:39 0:34 0:14  0:41

Nach:


